mảnh đất quê hương thanh bình. Bất hợp tác với chế độ hiện thời là “giọt nước nhỏ của chú chim

sâu” mà tôi thông qua thư ngỏ này, gửi lời tâm sự chân thành đến tất cả quý đồng bào tỵ nạn

cộng sản Việt Nam ở khắp năm châu.

Xin gửi đến quý đồng bào lời chúc an lành cho Xuân Bính Thân 2016.